Частное образовательное учреждение высшего образования
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ

Забайкальский институт предпринимательства

П Р И К А З

24.04.2017 № 66
г. Чита

Об отчислении

В соответствии с договорами об оказании образовательных услуг и
руководствуясь п. 3.15. Устава университета,
п р и к а з ы в а ю :

Отчислить за академическую неуспеваемость (невыполнение учебного
плана) студентов очной формы обучения факультета технологии и
управления 20.04.2017:

Специальность 09.02.04 Информационные системы (по отраслям)
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

С четвертого курса
1. КОЗЛОВА Кирилла Анатольевича, шифр -  ИФ-ОП-02-12-033;

Направление 09.03.03 Прикладная информатика
(срок обучения 4 года)

С третьего курса
1. КОЛЕСНИКОВА Дмитрия Васильевича, шифр - ПИБ-ОП-02-14-001;

Основание: представление декана факультета технологии и управления
‘20.04.2017.

Директор С.А. Городкова